
Mittatilauskalusteet ja kustomointi



Vapaus luoda haluttu 
kokonaisuus – me varmistamme, 
että se toteutuu laadukkaasti.

Kaikki tuotteemme valmistetaan aina projektikohtaisesti, joten voit valita 
materiaalit, verhoilukankaat ja viimeistelyt suunnitelmasi mukaan. Saat 
kauttamme myös mittatilaustyönä valmistettavat kiintokalusteet, erikoiskalusteet 
ja valaisimet, jotka suunnittelemme ja toteutamme yhteistyössä kanssasi. 
 
Laajat kustomointimahdollisuudet varmistavat, että kalusteet ja valaisimet 
sopivat täydellisesti erilaisiin tilakonsepteihin ja sisustustyyleihin. 
Mittatilausratkaisut tuovat tiloihin ainutlaatuisen tunnelman ja parantavat 
samalla toiminnallisuutta – juuri sinun projektisi tarpeisiin.



Kalusteiden ja valaisimien rungot ja pinnat 
ovat saatavilla laajassa värivalikoimassa aina 
klassisista sävyistä yksilöllisiin RAL- ja 
erikoissävyihin. 

Lähes kaikkiin kalusteisiin voit lisäksi valita 
minkä tahansa teknisesti soveltuvan kankaan. 
Kaikki tarjoamamme vakiokankaat täyttävät 
julkitilojen paloturvallisuus- ja laatukriteerit.

Oman mallistomme tuotteet ovat räätälöitävissä mitoiltaan 
ja materiaaleiltaan. Esimerkiksi ravintoloiden sohvat 
voidaan toteuttaa juuri tilaan sopivilla mitoilla ja erilaisilla 
jalka- tai sokkelivaihtoehdoilla. Pöydät, pöydänkannet 
ja valaisimet saat myös tilan ilmeeseen sopivilla 
materiaaleilla, pintakäsittelyillä ja erikoisratkaisuilla.

Toisinaan tila kaipaa täysin uniikkia kalustetta tai 
valaisinta – me toteutamme visiosi. Asiakkaan 
piirustusten pohjalta valmistamme esimerkiksi 
baaritiskejä, vastaanottotiskejä, pöytiä, sohvia, 
valaisimia ja säilytyskalusteita. 
 
Sinun ei tarvitse toimittaa täydellistä teknistä 
piirustusta. Autamme ratkaisujen kehittämisessä 
sekä käyttötarkoitukseen sopivien materiaalien 
valinnassa. Erikoiskalusteet suunnitellaan aina 
vastaamaan tilan mittoja ja layoutia, jolloin 
käytettävissä oleva tila hyödynnetään parhaalla 
mahdollisella tavalla.
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